Για να γίνει κάποιος 

ενδιαφερόμενος δεκτός στη δημοπρασία πρέπει να καταθέσει στην 

επιτροπή διενέργειας της δημοπρασίας, το αργότερο μέχρι την Τετάρτη 

4η Μαρτίου 2026 και ώρα 14:00 μ.μ. χρηματική Εγγύηση συμμετοχής 

που ανέρχεται στο ποσό των (3Χ600=) χιλίων οκτακοσίων (1.800) ευρώ. 

Η χρηματική εγγύηση συμμετοχής πρέπει να έχει την μορφή της 

Τραπεζικής επιταγής και μόνο αν δεν είναι εφικτό, τη μορφή κατάθεσης 

στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων και προσκόμισης των εγγράφων 

κατάθεσης του ποσού και, αιτία κατάθεσης «Για τη συμμετοχή στη